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Rallye des Routes du Nord VHRS

Ligue du Sport FFSA
E ) dutomablle - VHRS VEHICULES HISTORIQUES, ’
3 desHautsde France _° o X
Du 22 au 24 février 2019
Liste des faits de course
Concurrents n'ayant pas effectué la ZR
N° Pilote Copilote Voiture Catégorie  Moyenne Pénalité Motif
Etape 1
1 219 [ 1 VAN LANCKER Ghislaine [ 1 BOULET Dominique TRIUMPH Dolomite Sprint RH Basse 30'00"0 ES1 : ZR non effectuée
2 219 [0 VAN LANCKER Ghislaine [ 1 BOULET Dominique TRIUMPH Dolomite Sprint RH Basse 30'00"0 ES2: ZR non effectuée
3 219 [0 VAN LANCKER Ghislaine [ I BOULET Dominique TRIUMPH Dolomite Sprint RH Basse 30'00"0 ES3: ZR non effectuée
4 200 BH COEL Christian I 1 COEL Didier BMW 2002 RH Haute 30'00"0 ES4 : ZR non effectuée
5 219 [0 VANLANCKER Ghislaine [ 1 BOULET Dominique TRIUMPH Dolomite Sprint RH Basse 30'00"0 ES4 : ZR non effectuée
6 200 D0 COEL Christian I 1 COEL Didier BMW 2002 RH Haute 30'00"0 ES5 : ZR non effectuée
7 219 [0 VAN LANCKER Ghislaine [ 1 BOULET Dominique TRIUMPH Dolomite Sprint RH Basse 30'00"0 ES5 : ZR non effectuée
8 200 EE COEL Christian I 1 COEL Didier BMW 2002 RH Haute 30'00"0 ES6 : ZR non effectuée
9 219 [0 VAN LANCKER Ghislaine [ I BOULET Dominique TRIUMPH Dolomite Sprint RH Basse 30'00"0 ES6 : ZR non effectuée

Etape 1 : 9 concurrents

10 211
11 211
Etape 2 : 2 concurrents

[ 1 MANN Jean-Marc
[ 1 MANN Jean-Marc

11 concurrents

N°

Pilote

[ 1 DECLERCK Rémi
[ 1 DECLERCK Rémi

Copilote

Basse
Basse

Moyenne

30'00"0 ES14: ZR non effectuée
30'00"0 ES15: ZR non effectuée

Motif

1
2
3

200
219
204

I I COEL Christian
[ 1 VAN LANCKER Ghislaine
[ 1 TRIOLET Alain

Etape 2 : 3 abandons

3 abandons

N°

Pilote

I I COEL Didier
[ I BOULET Dominique
[ 1 TRIOLET Guillaume

Copilote

Etape 2
FIAT X 1/9 RH
FIAT X 1/9 RH
Liste des abandons
Voiture Catégorie
Etape 2
BMW 2002 RH
TRIUMPH Dolomite Sprint RH
PORSCHE 911 SC RH
Liste des pénalités
Voiture Catégorie

Haute
Basse

Intermédiaire

Moyenne

CH6B : Mécanique
CH6B : Mécanique
CH12 : Mécanique

Pénalité Motif

1
2
3

4

204
212
214
214

[ I TRIOLET Alain

[T VANDENAMEELE Bernard
[ I BREANT Eric

[0 BREANT Eric

Etape 1 : 4 pénalités

[ I TRIOLET Guillaume
[T VANDENAMEELE Paul
[T LAREE Paul

[1 LAREE Paul

Etape 1

PORSCHE 911 SC
AUSTIN Mini
AUTOBIANCHI A112 Abarth
AUTOBIANCHI A112 Abarth

RH
RH
RH
RH

Intermédiaire
Intermédiaire
Basse
Basse

10'00"0 CHOB : Absence contrdle de pointage
10"0 CH2: 1 minute de retard
2'00"0 CH3B : 2 minutes d'avance
20"0 CH3C : 2 minutes de retard

0w N o O

9

220
211
212
213
220

[ 1 CHEVALIER Loic

[ 1 MANN Jean-Marc

[ 1 VANDENAMEELE Bernard
[ 1 PASQUALINI Gianni

[ 1 CHEVALIER Loic

Etape 2 : 5 pénalités

9 pénalités

[ I CAYEZ Cédric

[ 1 DECLERCK Rémi

[ 1 VANDENAMEELE Paul
[ I DAMOISY Thierry

[ 1 CAYEZ Cédric

Etape 2

PEUGEOQOT 205 GTI
FIAT X 1/9
AUSTIN Mini
LANCIA Beta
PEUGEQOT 205 GTI

RH
RH
RH
RH
RH

Basse
Basse
Intermédiaire
Intermédiaire

Basse

20"0 CH9D : 2 minutes de retard
20"0 CH11 : 2 minutes de retard
20"0 CH12A : 2 minutes de retard
10"0 CH12A: 1 minute de retard
10"0 CH12A: 1 minute de retard
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